ORAR- MASTER AN 1

ORAR- MASTER AN I

TAF MTP Al CFAC
zilora GRUPA 4501 GRUPA 4502 zilora GRUPA 4506 GRUPA 4503
SAPTAMANA IMPARA SAPTAMANA IMPARA SAPTAMANA IMPARA SAPTAMANA IMPARA
8-9 8-9
9-10 9-10
10-11 10-11
11-12 11-12
12-13 12-13
Z [ 1314 Z 314
3 14-15 S.D.I.M. - [L] - Lab. Mecanica S.D.L.M. - [L] - Lab. Mecanica 3 14-15 Planificarea resurselor si analiza LCA-[C]- Lab. BCE
15-16 Prof. dr.ing. R. Ibanescu Prof. dr.ing. R. Ibanescu 15-16 Conf. dr. ing. F. NEGOESCU
16-17 Sisteme Dinamice in Ingineria Mecanica-[C]-TCM 2 Sisteme Dinamice in Ingineria Mecanica-[C]-TCM2 16-17 Prelucrarea statistica a datelor -[C]-TCM 4 Sisteme dinamice in ingineria mecanica -[C]- TCM2
17-18 Prof. dr.ing. R. Ibanescu Prof. dr.ing. R. Ibanescu 17-18 Prof.Dr.Ing. Dodun O. Prof.dr.ing. R. Ibanescu
18-19 18-19 P.S.D. - [L] - P.R.A- L.C.A - [P] - Lab.PTSF C.M.A. - [S] -MUS 1S5 S.D.I.M. - [L] - Lab. Mec.
19-20 19-20 Conf.Dr.Ing. F. Negoescu S.|. Dr. Inﬁ. A.M. Mihalache S.|. mat. M. Lupanu Prof. dr.ing. R. Ibanescu
8-9 8-9
9-10 9-10
10-11 10-11
11-12 11-12
- 12-13 - 12-13
E 13-14 ; 13-14
g 14-15 S Lis1s
15-16 E 15-16
16-17 Tehn. avansate de prel. mec. si asamblare -[C] -Lab. ARPT Mentenanta preventiva si predictiva -[C]-TCM4 16-17 Mentenanta preventiva, predictiva si corectiva -[C]-TCM4 Cercetarea experimentala asist. de calc. -[C]-4S3
17-18 Conf. dr. ing. V. Merticaru Prof. dr. ing. O. Lupescu 17-18 Prof. dr. ing. O. Lupescu Prof. dr.ing. M. Horodinca
18-190  T.A.P.M.A - [L] - Lab. ARPT T.A.P.M.A - [P] - Lab. ARPT M.P.P. - [P] - TCM 4 M.P.P.-[L] - 18-19 A. 1. (1) - [S] - Lab. PTSF M.P.P.C. - [P] - TCM 4 C.E.A.C. - [L] - Lab. CMU
19-20 Conf. dr. inﬁ. V. Merticaru Conf. dr. in& V. Merticaru Prof. dr. ing. O. Lupescu S.|. Dr. In& A.M. Mihalache 19-20 S.|. Dr. Ing. M.1. Ripanu Prof. dr. ing. O. Lupescu Prof. dr.ing. M. Horodinca
8-9 8-9
9-10 9-10
10-11 10-11
11-12 11-12
E 12-13 E 12-13
8 13-14 8 13-14
5 14-15 E_] 14-15 M.F.L.M.M.- [P] - TCM
E 15-16 E 15-16 Prof.dr.ing. L. Tabacaru
16-17 C | 1te de ici Aplicate-[C]-MUS2 C | de ici Aplicate-[C]- MUS2 16-17 Managementul fabricatiei in IMM-uri -[C]-TCM4 Complemente de matematici aplicate -[C]-MUS2
17-18 Lect. Dr. Mat. Lupan M. Lect. Dr. Mat. Lupan M. 17-18 Prof.dr.ing. L. Tabacaru S.l.mat. M. Lupanu
18-19 E.F.T. - [L] - Lab. Fizica E.F.T. - [L] - Lab. Fizica 18-19 E.F.T. - [L] - Lab. Fizica
19-20 S.|.dr. fi;. C. D. Nechifor S.|.dr. fi;. C. D. Nechifor 19-20 S.l.dr.fiz. C. Nechifor
8-9 8-9
9-10 9-10
10-11 10-11
11-12 11-12
12-13 12-13
6 13-14 5 13-14
=} 14-15 M.P.T. - [P] - Lab. BCE = | 14-15 M.P.T. - [P] - Lab. BCE
15-16 Conf. Dr. Ing. F. Negoescu 15-16 Conf. Dr. Ing. F. Negoescu
16-17 Managementul Proiectelor Tehnice -[C]-TCM2 Managementul Proiectelor Tehnice -[C]-TCM2 16-17 Managementul Proiectelor Tehnice -[C]-TCM 2 Managementul proiectelor tehnice -[C]-TCM2
17-18 Conf.Dr.Ing. F. Negoescu Conf.Dr.Ing. F. Negoescu 17-18 Conf.Dr.Ing. F. Negoescu Conf.dr.ing. F. Negoescu
18-19 M.P.T. - [P] - Lab. BCE 18-19 M.P.T. - [P] - Lab. BCE
19-20 Conf. Dr. Ing. F. Negoescu 19-20 Conf. dr.ing. F. Negoescu
8-9 8-9
9-10 9-10
10-11 10-11
11-12 11-12
- 12-13 12-13
E 13-14 E 13-14
Z [ 1415 C.M.A. - [S]-155 C.M.A.-[S]-155 Z f14-15
>~ 15-16 Lect. Dr. Mat. Lupan M. Lect. Dr. Mat. Lupan M. >~ 15-16
16-17 Elemente de Fizica Tehnologica -[C]-MUS1 Elemente de Fizica Tehnologica -[C]-MUS1 16-17 Elemente de fizica tehnologica -[C]-MUS1
17-18 S. . dr. fiz. C. D. Nechifor S. . dr. fiz. C. D. Nechifor 17-18 S.l.dr.fiz. Nechifor C.
18-19 18-19 Antreprenoriat Industrial (1) -[C]-TCM2
19-20 19-20 Prof. dr. ing. P. Dusa
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SMM

MFA

Z1

ORA

GRUPA 4504

SAPTAMANA IMPARA SAPTAMANA PAR

LUNI

GRUPA 4505

SAPTAMANA IMPARA

SAPTAMANA PARA

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

Sisteme dinamice in ingineria mecanica -[C]- TCM2

Sisteme dinamice in ingineria mecanica-[C]- TCM2

17-18

Prof.dr.ing. R. Ibanescu

Prof.dr.ing. Ibanescu R.

18-19

C.M.A. - [S] - MUS 1S5

S.D.I.M. - [L] - Lab. Mec.

S.D.I.M. - [L] - Lab. Mecanica

C.M.A. - [S] - MUS 155

19-20

S.I. mat. M. Lupanu

Prof. dr.ing. R. Ibanescu

Prof. dr.ing. R. Ibanescu

Lect.dr.mat. Lupan

MARTI

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

Tehnici si metode de optim. in micromecanica -[C]-MUS 353

Mas. si monitoriz. in timp re:

al a param. fluid.-[C]- MSHP5

17-18

Conf.dr.ing. . Romanescu

S.l.dr.ing. Mardare |

18-19

T.M.O.M. - [L] - Lab. BA

M.M.T.R.P.F.- [L] - MSHP4

M.M.T.R.P.F.- [P] - MSHP4

19-20

Conf.dr.ing. |.Romanescu

S.|. dr.ing.Mardare |

S.l. dr.ing. Mardare |

MIERCURI

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

ite de ici

-[C]-MUS2

C e de

ici aplicate -[C]- MUS2

17-18

S.l.mat. M. Lupanu

Lect.dr.mat. Lupan

18-19

E.F.T. - [L] - Lab. Fizica

E.F.T. - [L] - Lab. Fizica

19-20

S.l.dr.fiz. C. Nechifor

S.I. dr.ing. Nechifor

JOI

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

Managementul proiectelor tehnice -[C]-TCM2

Managementul proiectelor tehnice-[C]- TCM2

17-18

Conf.dr.ing. F. Negoescu

Conf.dr.ing. Negoescu F.

18-19

M.P.T. - [P] - Lab. BCE

M.P.T. - [P] - Lab. BCE

19-20

Conf. dr.ing. F. Negoescu

Conf.dr.ing. F. Negoescu

VINERI

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

Elemente de fizica tehnologica -[C]-MUS1

Elemente de fizica tehnologica-[C]- MUS1

17-18

S.l.dr.fiz. Nechifor C.

S.I. dr.ing.

Nechifor

18-19

19-20




